
 

    

UCHWAŁA NR 126.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie  

§ 10 pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

414.306,72 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 414.306,72 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

414.306,72 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 414.306,72 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 60 687,00   59 253,72   

Kwalifikacja wojskowa. 60 687,00   59 253,72   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

22 000,00   20 566,72   

Organ 22 000,00   20 566,72   

852 Pomoc społeczna 30 544 914,64   30 960 654,64   

Domy pomocy społecznej 29 206 824,00   29 622 564,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
11 691 636,00   12 107 376,00   

Organ 11 691 636,00   12 107 376,00   

111 261 824,50   111 676 131,22   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 126.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29 listopada 2023 r.

415 740,00   

Razem: 414 306,72   

85202 415 740,00   

2130 415 740,00   

-1 433,28   

415 740,00   

75224 -1 433,28   

2110 -1 433,28   

Rozdział Paragraf Zmiana

-1 433,28   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 935 681,00   

Nadzór budowlany 760 547,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
142 000,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 310 773,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
310 773,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 407,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
24 407,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 404,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
83 404,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 738,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
7 738,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
4 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 41 939,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
41 939,00   

Zakup usług pozostałych 32 200,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
32 200,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 614,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
8 614,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
2 700,00   

Administracja publiczna 13 206 649,00   

Starostwa powiatowe 11 581 712,00   

Zakup usług pozostałych 694 400,00   

Starostwo Powiatowe 391 400,00   

Obrona narodowa 60 687,00   

Kwalifikacja wojskowa. 60 687,00   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 400,00   

Starostwo Powiatowe 14 400,00   -400,00   14 000,00   

75224 -1 433,28   59 253,72   

3030 -400,00   14 000,00   

8 100,00   399 500,00   

752 -1 433,28   59 253,72   

75020 8 100,00   11 589 812,00   

4300 8 100,00   702 500,00   

-2 700,00   0,00   

750 8 100,00   13 214 749,00   

-565,00   8 049,00   

4710 -2 700,00   0,00   

564,00   32 764,00   

4440 -565,00   8 049,00   

2 630,00   44 569,00   

4300 564,00   32 764,00   

-4 000,00   0,00   

4210 2 630,00   44 569,00   

-1 015,00   6 723,00   

4170 -4 000,00   0,00   

-741,00   82 663,00   

4120 -1 015,00   6 723,00   

-1,00   24 406,00   

4110 -741,00   82 663,00   

2 900,00   313 673,00   

4040 -1,00   24 406,00   

2 928,00   144 928,00   

4020 2 900,00   313 673,00   

71015 0,00   760 547,00   

4010 2 928,00   144 928,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 126.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00   1 935 681,00   



Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00   

Starostwo Powiatowe 70,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00   

Starostwo Powiatowe 11 200,00   

Zakup środków żywności 1 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000,00   

Zakup usług pozostałych 22 787,00   

Starostwo Powiatowe 22 787,00   

Podróże służbowe krajowe 230,00   

Starostwo Powiatowe 230,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 446 035,10   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 402 035,10   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 121 079,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
121 079,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 849 626,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
3 849 626,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
263 942,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
263 942,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 917,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
21 917,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 036,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
3 036,00   

Obrona cywilna 23 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

Starostwo Powiatowe 6 000,00   

Różne opłaty i składki 5 000,00   

Starostwo Powiatowe 5 000,00   

Różne rozliczenia 267 800,00   

Rezerwy ogólne i celowe 267 800,00   

Rezerwy 267 800,00   

Organ 267 800,00   

Oświata i wychowanie 30 038 314,70   

Pozostała działalność 2 547 037,30   

Zakup materiałów i wyposażenia 17 912,00   

Starostwo Powiatowe 14 772,00   

Pomoc społeczna 33 056 255,64   852 415 740,00   33 471 995,64   

4210 16 000,00   33 912,00   

16 000,00   30 772,00   

801 16 000,00   30 054 314,70   

80195 16 000,00   2 563 037,30   

4810 -24 100,00   243 700,00   

-24 100,00   243 700,00   

758 -24 100,00   243 700,00   

75818 -24 100,00   243 700,00   

4430 -404,00   4 596,00   

-404,00   4 596,00   

4210 404,00   6 404,00   

404,00   6 404,00   

34,00   3 070,00   

75414 0,00   23 000,00   

541,00   22 458,00   

4120 34,00   3 070,00   

2 765,00   266 707,00   

4110 541,00   22 458,00   

-6 381,00   3 843 245,00   

4060 2 765,00   266 707,00   

3 041,00   124 120,00   

4050 -6 381,00   3 843 245,00   

75411 0,00   6 402 035,10   

4020 3 041,00   124 120,00   

-230,00   0,00   

754 0,00   6 446 035,10   

-100,00   22 687,00   

4410 -230,00   0,00   

-70,38   929,62   

4300 -100,00   22 687,00   

-246,90   10 953,10   

4220 -70,38   929,62   

-70,00   0,00   

4210 -246,90   10 953,10   

-316,00   684,00   

4120 -70,00   0,00   

4110 -316,00   684,00   



Domy pomocy społecznej 30 512 761,00   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 806 876,00   

Starostwo Powiatowe 1 806 876,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 538,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 12 400,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 12 200,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 816 334,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 4 901 453,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 2 924 899,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 976 053,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 852 550,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 505 038,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 284 675,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 79 542,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 676 503,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 446 011,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 361 695,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 139 694,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 680 403,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 48 700,00   

Zakup środków żywności 1 579 845,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 214 890,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 81 750,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 36 500,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 13 200,00   

Zakup energii 708 892,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 208 884,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 152 116,00   

Zakup usług remontowych 302 640,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 65 000,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 43 204,00   

Zakup usług pozostałych 1 380 554,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 161 983,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 224 800,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 200 659,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 829,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 3 100,00   

Podróże służbowe krajowe 7 351,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 1 151,00   

4410 200,00   7 551,00   

200,00   1 351,00   

4360 30,00   15 859,00   

30,00   3 130,00   

7 000,00   231 800,00   

2 000,00   202 659,00   

4300 -1 000,00   1 379 554,00   

-10 000,00   151 983,00   

18 000,00   83 000,00   

5 000,00   48 204,00   

12 000,00   164 116,00   

4270 23 000,00   325 640,00   

4260 4 000,00   712 892,00   

-8 000,00   200 884,00   

-4 500,00   32 000,00   

1 500,00   14 700,00   

5 000,00   219 890,00   

4230 -3 000,00   78 750,00   

28 782,00   77 482,00   

4220 5 000,00   1 584 845,00   

38 532,00   178 226,00   

112 624,00   793 027,00   

-65 900,00   380 111,00   

10 923,00   372 618,00   

3 300,00   82 842,00   

4210 124 961,00   1 801 464,00   

5 000,00   510 038,00   

4120 3 300,00   287 975,00   

4110 27 222,00   3 003 275,00   

22 222,00   874 772,00   

143 716,00   5 045 169,00   

20 000,00   2 944 899,00   

415,00   12 615,00   

4010 163 716,00   16 980 050,00   

3020 1 215,00   41 753,00   

800,00   13 200,00   

2360 64 896,00   1 871 772,00   

64 896,00   1 871 772,00   

85202 415 740,00   30 928 501,00   



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 800,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 2 600,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 178 483,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 52 885,00   

138 616 182,50   Razem: 414 306,72   139 030 489,22   

4780 1 510,00   179 993,00   

1 510,00   54 395,00   

4700 690,00   28 490,00   

690,00   3 290,00   


